
9 Kreuz-Quer-Linie Stadtgebiet Tuttlingen

KundenCenter Tuttlingen: 07721 40206-70  www.mein-move.de          gültig ab 01.05.2024

Haltestellen

Hinweise           

Linie 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

Fahrt 1001 1002 1003 1004 1005 1006 1007 1008 1009 1010 1011
Tuttlingen, Bodenseestraße ab 7:58
Tuttlingen, Ulmenweg 7:59
Tuttlingen, Schrotenschule 8:02
Möhringen, Schule ab 8:07 11:52 12:50 15:50
Möhringen, Gewerbegebiet Gänsäcker u 8:02 11:57 12:55 15:55
Möhringen-Vorstadt, Unter Jennung 6:50 u 8:00 11:59 12:57 15:57
Möhringen-Vorstadt, Stephansfelder Straße 6:52 u 7:59 12:00 12:58 15:58
Möhringen-Vorstadt, Wagenstraße 6:54 u 7:57 12:01 12:59 15:59
Möhringen-Vorstadt, Heiligental 6:57 u 7:55 12:02 13:00 16:00
Möhringen-Vorstadt, Aesculap 6:58 u 7:53 12:03 13:01 16:01
Tuttlingen, Bahnhof Bussteig R 7:00 7:21 u 7:51 11:54 12:44 15:34
Tuttlingen, Landratsamt 7:02 u 7:18 11:56 12:46 15:36
Tuttlingen, Stadtgarten 7:03 u 7:16 11:57 12:47 15:37
Tuttlingen, Olgastraße 7:04 u 7:14 11:58 12:48 15:38
Tuttlingen, Wilhelmstraße 7:05 u 7:13 11:59 12:49 15:39
Tuttlingen, Gartenstraße 7:07           | 12:01 12:51 15:41
Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte 7:09 u 7:10 12:03 12:53 15:43
Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte Bussteig F u 7:10 12:05 12:55 15:45
Tuttlingen, Karlschule u 7:06 12:07 12:57 15:47
Tuttlingen, Rittergarten u 7:04 12:08 12:39 12:58 15:48
Tuttlingen, Ärztezentrum Bussteig 1 u 7:02 12:10 |   13:00 15:50
Tuttlingen, Neuhauser Straße u 7:01 12:11 |   13:01 15:51
Tuttlingen, Finkenstraße u 6:59 12:12 |   13:02 15:52
Tuttlingen, Brunnental u 6:57 12:13 |   13:03 15:53
Tuttlingen, Grünewaldstraße u 6:55 12:15 |   13:05 15:55
Tuttlingen, Holderstöckle 12:17 |   13:07 15:57
Tuttlingen, Sterntalerweg 12:18 |   13:08 15:58
Tuttlingen, Kettelerstraße 12:19 |   13:09 15:59
Tuttlingen, Lohmehlen 12:20 |   13:10 16:00
Tuttlingen, Pestalozzistraße 12:21 |   13:11 16:01
Tuttlingen, Marderweg 12:22 |   13:12 16:02
Tuttlingen, Aspen 12:23 |   13:13 16:03
Tuttlingen, Bodenseestraße 12:24 |   13:14 16:04
Tuttlingen, Bahnhof an 12:46
RINGZUG nach Gesingen/DS ab 12:51

 = verkehrt nur an Schultagen

u = Haltestellen werden in umgekehrter Reihenfolge bedient (bitte auf gegenüberliegender Straßenseite ein-/aussteigen; Fahrt verkehrt "andersherum");

       Fahrt 9-1002: Abfahrt am ZOB auf Bussteig B, verkehrt über "Königstraße" anstelle von "Karlschule"; Fahrt 9-1003: Abfahrt am Bahnhof auf Bussteig T

Montag – Freitag an Schultagen


